
7,299

1,223

413

546

744

426

771

3,081

428

265

211

413

169

281

234

345

237

210

91

58

31

108

83

81

2

12

－

9

3

－

2,796

321

104

245

228

245

379

1,260

151

52

50

200

87

167

108

182

66

80

41

22

7

47

14

13

1

－

－

－

－

－

116

17

3

12

9

5

9

57

9

1

1

9

5

3

5

8

3

5

3

3

1

1

3

2

1

1

－

－

1

－

32

4

1

2

2

3

－

18

3

－

1

3

2

－

2

1

2

1

2

－

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

191

15

5

13

17

14

13

111

11

6

7

16

9

11

6

13

15

8

5

1

2

1

3

3

－

－

－

－

－

－

4,164

866

300

274

488

159

370

1,635

254

206

152

185

66

100

113

141

151

116

40

32

20

59

61

61

－

11

－

9

2

－

3,965

583

143

290

339

280

464

1,829

205

104

67

332

103

213

141

256

107

94

56

32

13

106

33

31

2

4

－

－

4

－

2,979

364

122

249

228

245

401

1,356

151

53

52

237

87

171

108

201

66

80

43

26

8

73

14

13

1

－

－

－

－

－

131

21

3

12

9

5

10

66

9

1

1

15

5

3

5

10

3

5

3

3

1

2

3

2

1

2

－

－

2

－

58

24

2

2

2

3

－

23

3

－

1

6

2

－

2

1

2

1

4

－

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

197

16

5

13

21

14

13

112

11

6

7

16

9

11

6

13

15

8

5

1

2

2

3

3

－

－

－

－

－

－

600

158

11

14

79

13

40

272

31

44

6

58

－

28

20

31

21

－

1

2

1

29

11

11

－

2

－

－

2

－

3,918

558

142

289

338

279

456

1,819

205

103

66

332

103

212

138

254

107

94

56

31

12

106

33

31

2

4

－

－

4

－

2,933

339

121

248

228

244

393

1,346

151

52

51

237

87

170

105

199

66

80

43

25

7

73

14

13

1

－

－

－

－

－

131

21

3

12

9

5

10

66

9

1

1

15

5

3

5

10

3

5

3

3

1

2

3

2

1

2

－

－

2

－

58

24

2

2

2

3

－

23

3

－

1

6

2

－

2

1

2

1

4

－

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

196

16

5

13

20

14

13

112

11

6

7

16

9

11

6

13

15

8

5

1

2

2

3

3

－

－

－

－

－

－

600

158

11

14

79

13

40

272

31

44

6

58

－

28

20

31

21

－

1

2

1

29

11

11

－

2

－

－

2

－

47

25

1

1

1

1

8

10

－

1

1

－

－

1

3

2

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

46

25

1

1

－

1

8

10

－

1

1

－

－

1

3

2

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國109年 3月

1761-03-01

內政部消防署(危險物品管理組) 公　開　類

 月　　　報 次月10日內編報

液化石油氣消防安全檢查及違規取締

編製機關

 表　　號

列    管  　家  　數 檢 　  查   　情     形

檢查件次 合格件次 不合格件次
區  域  別

驗  場
容器檢

存場所
容器儲

用場所
串接使

 合　計 分銷商 分裝場

驗  場
容器檢

存場所
容器儲

用場所
串接使

驗  場
容器檢

存場所
容器儲

用場所
串接使

驗  場
容器檢

存場所
容器儲

用場所
串接使

 合　計 分銷商 分裝場  合　計 分銷商 分裝場  合　計 分銷商 分裝場



 依據各直轄市、縣（市）政府消防局、各港務消防隊所報「液化石油氣消防安全檢查及違規取締」表彙編。

 本表由本署危險物品管理組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 5日 14:31:03 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

53
16
－
7

－
1

19
10
－
－
－
－
3
1
3
1

－
－
－
－
－
2

－
－
－
－
－
－
－
－

13
9

－
－
－
－
4

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

46
25
1
1
1
1
8
9

－
1

－
－
－
1
3
2

－
－
－
1
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－

26
15
1
1

－
－
6
3

－
1

－
－
－
－
1

－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

18
10
－
－
－
1
1
6

－
－
－
－
－
1
2
2

－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－

1
－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

46
25
－
1
1

－
8

11
－
3

－
2

－
－
3
2

－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

46
25
－
1
1

－
8

11
－
3

－
2

－
－
3
2

－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 總　　　 計
 　新 北 市
 　臺 北 市
 　桃 園 市
 　臺 中 市
 　臺 南 市
 　高 雄 市
 　臺 灣 省
 　　宜 蘭 縣
 　　新 竹 縣
 　　苗 栗 縣
 　　彰 化 縣
 　　南 投 縣
 　　雲 林 縣
 　　嘉 義 縣
 　　屏 東 縣
 　　臺 東 縣
 　　花 蓮 縣
 　　澎 湖 縣
 　　基 隆 市
 　　新 竹 市
 　　嘉 義 市
 　福 建 省
 　　金 門 縣
 　　連 江 縣
 　消防署所屬
 　　基 隆 港
 　　臺 中 港
 　　高 雄 港
 　　花 蓮 港

中華民國109年 3月

1761-03-01

內政部消防署(危險物品管理組) 公　開　類

 月　　　報 次月10日內編報

液化石油氣消防安全檢查及違規取締(續)

編製機關

 表　　號

 單位：家、件次

違規取締件次 裁處件次

次
鍰件
繳罰
已收

件次
執行
強制

分銷商 分裝場 檢驗場
場所
儲存

用場所
串接使

合計

不合格
檢查

全設備
消防安

規取締
其他違

合計 罰鍰
改善
限期

使用
停止

停業或
區  域  別

不合格
安全管理
造設備或
商位置構
其他分銷

石油氣
存液化
違規儲

容器
用逾期
違規使

示
合格標
用偽造
違規使

石油氣
裝液化
非法分

容器
裝逾期
違規灌

不合格
安全管理
造設備或
場位置構
其他分裝

驗不實
容器檢

不合格
安全管理
造設備或
場位置構
其他檢驗

合格
全管理不
設備或安
位置構造
儲存場所

理不合格
或安全管
構造設備
場所位置
串接使用


