公開類

報 次月10日內編報

編製機關 內政部消防署(危險物品管理組) 表 號 1761-03-01

液化石油氣消防安全檢查及違規取締

中華民國109年 3月

										十 平	氏國IU	19年 3)	1											
	列 管 家 數												檢 查 情 形											
區域別							檢查件次						合格件次					不合格件次						
	合 計 分銷商	分銷商	分裝場	容器檢 驗 場	容器儲存場所	串接使 用場所	合 計	分銷商	分裝場	容器檢 驗 場	容器儲 存場所	串接使 用場所	合 計	分銷商	分裝場	容器檢 驗 場	容器儲 存場所	串接使 用場所	合	計分銷商	分裝場	容器檢 驗 場	容器儲 存場所	串接使 用場所
總計	7,299	2,796	116	32	191	4,164	3,965	2,979	131	58	197	600	3,918	2,933	131	58	196	600	4	47 46	_	_	1	_
新北市	1,223	321	17	4	15	866	583	364	21	24	16	158	558	339	21	24	16	158	2	25 25	-	_	_	_
臺北市	413	104	3	1	5	300	143	122	3	2	5	11	142	121	3	2	5	11		1 1	_	_	_	_
桃園市	546	245	12	2	13	274	290	249	12	2	13	14	289	248	12	2	13	14		1 1	_	_	_	_
臺中市	744	228	9	2	17	488	339	228	9	2	21	79	338	228	9	2	20	79		1 –	_	_	1	_
臺南市	426	245	5	3	14	159	280	245	5	3	14	13	279	244	5	3	14	13		1 1	_	_	_	_
高雄市	771	379	9	_	13	370	464	401	10	_	13	40	456	393	10	_	13	40		8	_	_	_	_
臺灣省	3,081	1,260	57	18	111	1,635	1,829	1,356	66	23	112	272	1,819	1,346	66	23	112	272	1	10 10	-	_	_	_
宜蘭縣	428	151	9	3	11	254	205	151	9	3	11	31	205	151	9	3	11	31	-	- -	-	_	_	_
新竹縣	265	52	1	_	6	206	104	53	1	_	6	44	103	52	1	_	6	44		1 1	_	_	_	_
苗栗縣	211	50	1	1	7	152	67	52	1	1	7	6	66	51	1	1	7	6		1 1	_	_	_	_
彰 化 縣	413	200	9	3	16	185	332	237	15	6	16	58	332	237	15	6	16	58	-	_ _	_	_	_	_
南 投 縣	169	87	5	2	9	66	103	87	5	2	9	_	103	87	5	2	9	_	-	_ _	_	_	_	_
雲 林 縣	281	167	3	_	11	100	213	171	3	_	11	28	212	170	3	_	11	28		1 1	_	_	_	_
嘉 義 縣	234	108	5	2	6	113	141	108	5	2	6	20	138	105	5	2	6	20		3 3	_	_	_	_
屏 東 縣	345	182	8	1	13	141	256	201	10	1	13	31	254	199	10	1	13	31		2 2	-	_	_	_
臺東縣	237	66	3	2	15	151	107	66	3	2	15	21	107	66	3	2	15	21	-	- -	-	_	_	_
花 蓮 縣	210	80	5	1	8	116	94	80	5	1	8	_	94	80	5	1	8	-	-	- -	_	_	_	_
澎 湖 縣	91	41	3	2	5	40	56	43	3	4	5	1	56	43	3	4	5	1	-	- -	_	_	_	_
基隆市	58	22	3	_	1	32	32	26	3	_	1	2	31	25	3	_	1	2		1 1	_	_	_	_
新竹市	31	7	1	1	2	20	13	8	1	1	2	1	12	7	1	1	2	1		1 1	_	_	_	_
嘉 義 市	108	47	1	_	1	59	106	73	2	_	2	29	106	73	2	_	2	29	-	- -	_	_	_	_
福建省	83	14	3	2	3	61	33	14	3	2	3	11	33	14	3	2	3	11	-	- -	_	_	_	_
金門縣	81	13	2	2	3	61	31	13	2	2	3	11	31	13	2	2	3	11	-	_ _	_	_	_	_
連江縣	2	1	1	_	_		2	1	1	_	_	_	2	1	1	_	_	_	-	- -	_	_	_	_
消防署所屬	12	_	1	_	_	11	4	_	2	_	_	2	4	_	2	_	_	2	-	- -	_	_	_	_
基隆港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	- -	_	_	_	_
臺中港	9	_	_	_	_	9	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	- -	_	_	_	_
高雄港	3	_	1	_	_	2	4	_	2	_	_	2	4	_	2	_	_	2	-	- -	_	_	_	_
花 蓮 港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-		_	_	_	_

公開類 却 2月10日

次月10日內編報

編製機關 內政部消防署(危險物品管理組) 表 號 1761-03-01

液化石油氣消防安全檢查及違規取締(續)

中華民國109年 3月

單位:家、件次

通知 分類方 分類方 格徵号 格徵号 排品所用 排品的工作 企業的工作 企業的工作 <th< th=""><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th><th>'</th><th>4 八四</th><th>1007 0</th><th>, 1</th><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th><th>,</th><th>水 11-50</th></th<>									'	4 八四	1007 0	, 1								,	水 11-50
E 域 別 6寸 2 提続的 投入																	裁處件次				
20	區域別	合計	分銷商					分裝場		檢驗場		儲存 場所	儲存 串接使 場所 用場所						د مان سور		強制
新北市			存液化	用逾期	違規使 用偽格 示	非法分 裝液化 石油氣	其商造安 6 6 6 6 6 6 7 6 7 6 8 7 6 8 7 6 8 7 8 8 7 8 8 8 8	違規灌 裝逾期 容器	其場 造安 不 合	容器檢驗不實	其場 造安 在 檢 構 或 理 不 合	儲位設全 存置備管合 持進安不	串場 場所 造安 不 日 置 備 管 格 格	全設備 其他違 檢查 規取締	合計	罰鍰	限期改善	停業或 停止 使用	鍰件	執行 件次 	
基北市 1 <td>總計</td> <td>46</td> <td>26</td> <td>18</td> <td>1</td> <td>_</td> <td>_</td> <td>_</td> <td>_</td> <td>_</td> <td>_</td> <td>1</td> <td>_</td> <td>_</td> <td>_</td> <td>46</td> <td>46</td> <td>_</td> <td>_</td> <td>53</td> <td>13</td>	總計	46	26	18	1	_	_	_	_	_	_	1	_	_	_	46	46	_	_	53	13
株園市	新北市	25	15	10	-	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	25	25	_	_	16	9
基中市 1 -	臺北市	1	1	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_
を 南 市		1	1	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	1	1	_	_	7	_
高雄市 8 6 1 1 1		1	_	_	_	_	_	_	_	_	_	1	_	_	_	1	1	_	_	_	_
登滑省 9 3 6 - - - - - 10 - 新竹縣 1 1 -		1	_	1	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_			_	_	1	_
 産 簡 縣 1 2 2 3 3 2 2 3 3 2 2 3 3 3 4 5 6 7 7 8 8 8 8 9 9 1 1 1 2 3 3 3 4 5 6 7 7 8 8 8 8 9 9				1	1	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_			_	_		4
新 竹 縣		9	3	6	-	_	-	_	_	_	_	_	-	-	_	11	11	_	_	10	_
前 乗縣		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_
彰 化縣 -		1	1	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	3	3	_	_	_	_
南投縣		_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_			_	_	_	_
雲林縣 1 -		_	_									_				2	Z	_		_	_
嘉義縣 3 1 2 -			_															_		3	_
屏東縣 2 - <td>1. 14 .4</td> <td>1 2</td> <td></td> <td>1</td> <td></td> <td>_</td> <td></td> <td></td> <td>_</td> <td></td> <td></td> <td>_</td> <td></td> <td></td> <td>_</td> <td></td> <td></td> <td>_</td> <td>_</td> <td>1</td> <td>_</td>	1. 14 .4	1 2		1		_			_			_			_			_	_	1	_
臺東縣 -			1															_			
花																	2			1	
 膨 期 縣 一			_			_			_			_			_	_	_	_	_	_	_
基隆市 1 1 1		_	_		_	_		_	_		_	_			_	_	_	_	_	_	_
新 竹 市		1	1	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	1	1	_	_	_	_
嘉義市 -		1	_	1	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
福建省		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	2	_
金門縣		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
連 江 縣	金門縣	_	-	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
消防署所屬	連江縣	_	-	_	_	-	-	_	_	-	_	_	-	-	_	_	_	_	_	_	-
基隆港		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
臺中港	基 隆 港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
高雄港 - - - - - - - - - - - - -	臺中港	_	-	_	_	-	-	_	_	-	_	_	-	-	_	_ 	_	_	_	_	<u> </u>
花蓮港 - - - - - - - - - - - - -	高 雄 港	_	-	_	_	_	_	_	_	-	_	_	-	-	_	_ _ 	_	_	_	_	_
	花 蓮 港																				

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

民國111年 5月 5日 14:31:03 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「液化石油氣消防安全檢查及違規取締」表彙編。

填表說明:本表由本署危險物品管理組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。